[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: dieu_phuluc3_name]BÁO CÁO
[bookmark: dieu_phuluc3_name_name]THAY ĐỔI (ĐIỀU CHỈNH) PHƯƠNG ÁN SỬ DỤNG VỐN THU ĐƯỢC TỪ ĐỢT CHÀO BÁN CỔ PHIẾU RIÊNG LẺ
Cổ phiếu:.... (tên cổ phiếu)
Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.
Tên tổ chức chào bán:..........................................................................................................
Địa chỉ trụ sở chính:............................................................................................................
Điện thoại: ………………………………Fax:...................................................................
I. CỔ PHIẾU CHÀO BÁN RIÊNG LẺ
1. Tên cổ phiếu chào bán:......................................................................................................
2. Loại cổ phiếu:....................................................................................................................
3. Mệnh giá:...........................................................................................................................
4. Số lượng cổ phiếu chào bán:..............................................................................................
5. Tổng số lượng vốn huy động:............................................................................................
6. Ngày bắt đầu chào bán:.....................................................................................................
7. Ngày hoàn thành đợt chào bán:.........................................................................................
II. PHƯƠNG ÁN SỬ DỤNG SỐ TIỀN HUY ĐỘNG TỪ ĐỢT CHÀO BÁN RIÊNG LẺ
1. Phương án sử dụng số tiền huy động được từ đợt chào bán riêng lẻ.
2. Phương án thay đổi (điều chỉnh)........................................................................................
3. Lý do thay đổi...................................................................................................................
4. Căn cứ thay đổi: (Nghị quyết HĐQT số …ngày….tháng……năm ........., Nghị quyết ĐHĐCĐ số…..ngày…….tháng….năm .........).
5. Phương án thay đổi (điều chỉnh) được công bố tại: ……………, ngày….tháng….năm……

	….., ngày ... tháng... năm ...
(tổ chức phát hành)
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

NG NS DGO T BT
R P s e

[S—
Pryv—

[P

D I

[ —

[RTR—

Jrr—

P ——

JR—

I —

1PN NS BUNGSO TN LY NG TU DT CHAO BN RIENG LS
S —

[ ——
fep—

it g Ty N
TR et

T P